ПРОТОКОЛ № 3
Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН»
29.06.2017 года                                                      г. Лермонтов

Место, время проведения собрания: г. Лермонтов, ул. П.Лумумбы, 31,

время 14-30ч

Присутствовали:
 Члены Комиссии по противодействию коррупции в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН» в составе:

1.  Курбацкая Татьяна Николаевна- директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения», председатель комиссии

2. Божко  Екатерина Владимировна - заместитель директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»,  заместитель председателя комиссии;

3. Бортникова Татьяна Николаевна- председатель профсоюзной организации, специалист по кадрам государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения», секретарь комиссии;

4. Костенко Зинаида Валентиновна - юрисконсульт государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»;
5. Чиркова Маргарита Анатольевна-  председатель женсовета г. Лермонтова, председатель Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения».
6. Васильева Валентина Васильева - пенсионер, секретарь Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»
Отсутствовали

7. Тарасенко Марина Николаевна- директор государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Лермонтовский региональный многопрофильный колледж»
8. Маковкина  Яна Александровна- бухгалтер государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения»;
   - по уважительной причине.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выполнении во 2 квартале 2017г Плана мероприятий по противодействию коррупции в учреждении

2. Об анализе проведенных закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН» во 2 квартале 2017г
3. О рассмотрении обращений граждан, содержащие сведения о коррупционных правонарушениях.
Слушали:

1. Костенко З.В. – о выполнении во 2 квартале 2017г Плана мероприятий осуществляется в соответствии с Планом мероприятий. Информация о выполнении мероприятий предоставлена в полном объеме.

2. Галактионова Ю.В. -  Все закупки товаров, работ и услуг осуществляются в соответствии с ФЗ от 05.04.2013г № 44-ФЗ и в соответствии с Федеральным законом от 18 июля    2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с связи с планом государственных закупок на 2017г

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Работу по выполнению во 2 квартале 2017г Плана мероприятий признать удовлетворительной.

2. Признать к сведению информацию контрактного управляющего Галактионовой Ю.В.

Председатель комиссии ___________________ Т.Н. Курбацкая
Секретарь комиссии ____________________        Т.Н. Бортникова